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در همایشى بزرگ، بیش از 180 خودروى تاریخى وکلاسیک در میدان امام على اصفهان براى بازدید علاقه مندان به خودروهاى قدیمى به نمایش گذاشته شد. قدمت این خودروها در برندهاى جهانى بیش از 50 سال بود و اتومبیل هاى قدیمى همچون بنز، بیوك، 
شورلت، فولکس، دژ، بلیزر، بى ام وِ و جیپ در این همایش درمعرض دید هواداران خودروهاى کلاسیک برندهاى جهانى قرار گرفته است.

شریف / نسل فردا

 نگاه  انسانى به مصائب 
خانواده جانبازهاى شیمیایى

هرگز نگو هرگز 
به ویژه در فوتبال!

فرهنگورزش

45

کارگردان نمایش «زندگى با طعم 
خردل» مطرح کرد:

ایران به لیگ قهرمانان آسیا بازگشت

ســعید نجفیان، کارگردان «زندگى با 
طعم خردل» با اشاره به روایت صدمه ها 
و آســیب هایى که خانــواده جانبازان 
شــیمیایى با آن روبه رو هستند،عنوان 
کرد: در این نمایش از کلیشــه ها و نگاه 

احساسى پرهیز شده...

«توافق حاصل شــد». این جمله ســه 
کلمه اى خیلى اوقات خیال آدم را راحت 
مى کند. فرقى نمى کند بعد از یک دعواى 
زن و شوهرى باشد یا جنگ جهانى دوم! 

انسان (البته بیشتر انسان ها)...

نمایش شوم «شومن»
ترامپ اعلام کرده این هفته از «معامله قرن» رونمایى مى کند

22

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلى مجلس از دغدغه برخى نمایندگان گفتوقتى آمریکا علناً سردار قاآنى را به ترور تهدید مى کند

حفظ کرسى و گرفتن پست هاى بعدى تعبیر وارونه امنیت!
مهم تر از دردهاى واقعى

تحلیل

یادداشت

یادداشت

خروج از NPT روى میز است

شلیک ایران به مکانیسم اروپایى ها
بــه  دنبــال فعال 
فرآینــد  شــدن 
حــل  مکانیــزم 
اختلافات توسط سه کشــور بریتانیا، فرانســه و آلمان، روز 
دوشــنبه 20 ژانویه، وزیر امور خارجه ایــران، خطاب به این 
کشــورهاى اروپایى اعلام کرد که در صــورت ارجاع  پرونده 
هسته اى ایران به شوراى امنیت ســازمان ملل، این کشور از 
پیمان منع گسترش تســلیحات هسته اى خارج خواهد شد. 
موضوع تهدید ایران به خروج از NPT موضوع تازه اى نیست 
و شــاید قدمتى حداقل  دو دهه اى داشــته باشد. در جریان 
مذاکرات هســته اى ایران با کشــورهاى اروپایى در دوران 
اصلاحات هم در چند مورد شــاهد طرح این موضوع از سوى 
مقامات ایرانى (عموما در مذاکرات و نه در اخبار و رســانه ها) 
بوده ایم، اما در یک سال گذشته و به ویژه پس از خروج آمریکا 
از برجام و ناتوانى دیگر طرف هاى برجام در تامین منافع ایران 
از این توافق، موضوع خروج ایــران ازNPT به عنوان یکى از 
احتمالات و برگ برنده هایى که ایران در اختیار دارد، مطرح 

شده است.
NPT وجود ابهام حقوقى در خروج از

بحث خروج از NPT یک سرى ابهامات حقوقى دارد؛ در واقع 
بعد از اعلام خروج کره شمالى از NPT، ساز و کارهایى طراحى 
شده مبنى بر اینکه خروج از  NPT دشوارتر از آن چیزى شود 
 NPT که در ماده 10 این پیمان به عنــوان مکانیزم خروج از

عنوان شده است...

آینده نگران کننده صنعت گردشگرى
رقیه حاتمى پور

فعال حوزه گردشگرى
در جلسه وزیر میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى با 
جامعه تورگردانان ایران در مورد اقدامات فورى صحبت شده 
و به صورت خاص بر موضوعاتى مانند بازگرداندن هواپیمایى 
لوفت هانزا تاکید شده اســت. پس از سال ها تجربه در صنعت 
گردشــگرى و تورگردانى باید بگویم که این اقدامات در این 
شرایط گردشگرى ما کافى نخواهد بود. آنچه گردشگرى کشور 
ما به آن نیاز دارد هماهنگى و تمهیدات بســیار جدى است و 
اقداماتى که با همکارى وزارت خانه ها و مسئولان ارشد کشور 
باید تاثیرگذار واقع شوند. ایجاد اعتماد و اطمینان براى کلیه 
خطوط هواپیمایى یکى از این اقدامات مهم اســت. مذاکره و 
بازگرداندن یک خط هواپیمایى خاص، مذاکره با آژانس یا هتل 
مشخص و افراد ممکن است به صورت موردى مؤثر باشد، اما 
شکى نیست که باید به دنبال راهکارها و رویه هایى باشیم که به 
صورت قاعده سارى و جارى شوند. فرض کنید که مى گویند 
کشور ایران کشورى با قدمت چند هزار ساله است با داشته هاى 
تاریخى، فرهنگى و طبیعى، همان طور که کسى نمى تواند این 
حقایق را از تاریخ ما پاك کند، نمى شود اقدامات اصلاحى را هم 
در سطح زبانى و با کلام به سرانجام رساند بلکه باید به سمت 
راهکارهاى ملموس و عملیاتى رفت. این اقدامات باید به این 

نتیجه برسد که مسافران و...

استیضاحى که براى ترامپ گران تمام شده است

رکورد توئیت هاى ترامپى شکست!
دونالد ترامپ؛ رئیس جمهور ایالات متحده، نسبت به همتایان 
پیشــین خود، ســابقه فعالیت قابل توجهى در شبکه هاى 
اجتماعى دارد و یکى از مهم ترین بســترهاى اجتماعى مورد 
علاقه وى، توئیتر است. اکنون او رکورد فعالیت خود در توئیتر 

را شکسته است.
رئیس جمهور ایالات متحده درمورد دادگاه اســتیضاح خود 
در مجلس سناى آمریکا و دموکرات هایى که مى خواهند او را 
شکست دهند و خیلى چیزهاى دیگر، توئیت و بازتوئیت کرد.

ســرویس خدماتى که اطلاعات مربوط به ریاست جمهورى 
ترامپ را جمع آورى و تجزیه و تحلیل مى کند، تا ساعت 4:25 
بعد از ظهر روز چهارشنبه گزارش داد که ترامپ پیش از 123 
پست توئیتر منتشر و رکورد پیشین خود را شکست. رکورد 
قبلى ترامپ در توئیت هاى یک روزه در طول زمان حضورش 
در کاخ سفید در 12 دسامبر 2019 ثبت شد، روزى که کمیته 
قضایى مجلس نمایندگان در جلسه اى ماراتن خود را با ترامپ 
براى تأیید دو ماده استیضاح علیه رئیس جمهور افتتاح کردند.

در ســپتامبر ســال 2019، نانسى پلوســى، رئیس مجلس 
نمایندگان ایالات متحده، طرح استیضاح علیه دونالد ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا را آغاز کرد. این روند پس از ادعاهاى یک 
سؤال کننده مبنى بر اینکه ترامپ و مقامات ارشد وى سعى 
کردند ولادیمیر زلنسکى رئیس جمهور اوکراین را براى تحقیق 
در مورد جو بایدن، معاون رئیس جمهور ســابق و کاندیداى 
حزب دموکرات براى انتخابات ریاست جمهورى سال 2020 و 

پسرش هانتر بایدن را تحت فشار قرار دهند، آغاز شد.
اکنون به نظر مى رسد ماجراى استیضاح براى دونالد ترامپ 
بیش از حد گران تمام شده اســت چرا که او در یک روز 123 
توئیت را به موضوع مذکــور اختصاص داده اســت. البته به 
گزارش Factba.se ترامپ با ثبت 161 پست در ژانویه 2015، 
رکورد تمام وقت خــود براى توئیت ها را در یــک روز قبل از 

رئیس جمهورى ثبت کرده است.

       ادامه در صفحه2

       ادامه در صفحه3

زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

مرگبار  و کشنده مثل کرونا 

1-  ویروس تازه اى  دکتر رضا محزونیه
که در یک منطقه از مدیرمسئول روزنامه نسل فردا

شده،  شایع  چین 
موجب شد مقامات چیناز ورود و خروج مردم به شهر 
«ووهان» مرکز 9 میلیون نفرى آن جلوگیرى کنند و 
مانع گسترش آن شوند. اما در هفته اى که میلیون ها 
چینى در آستانه سال نو قمرى به سفر مى روند، به 
ساکنان این شهر توصیه شده آن جا  را ترك نکنند. 
تا کنون 500 نفر به این ویروس مبتلا شده اند که 17 
نفر جان خود را از دست داده اند. این ویروس معمولا 
از حیوان به انسان منتقل مى شد اما اکنون ثابت شده 
است که از انسان به انسان هم سرایت مى کند. محل 
انتقال این ویروس بازار غذاى دریایى در شهر ووهان 
اعلام شده است. با اینکه پستانداران دریایى مانند 
نهنگ سفید مى توانند ناقل این ویروس باشند اما 
احتمال اینکه این ویروس از حیوان هاى زنده دیگر 
این بازار مثل مرغ، خفاش، خرگوش و مار منتقل شده 
باشد بیشتر است. دولت چین تاکنون ورود و خروج 
به تعدادى از شهرهاى مهم را بسته و محدودیت هاى 
خاصى را اعمال کرده است. هر چند تعدادى در دنیا 
به این ویروس مبتلا شده اند، ولى سازمان بهداشت 
جهانى وضعیــت را بحرانى اعلام نکــرده و خطر 
گسترش را آنقدر حاد گزارش نکرده است. فیلم هایى 
که در فضاى مجازى از مبتلایان به این بیمارى پخش 
شده ، نگران کننده است و امید مى رود با تدابیر پیش 
بینى شده، در آینده نزدیک این مشکل مى شود. 
ســفارت جمهورى اســلامى ایران در چین هم به 
مسافرانى که عازم این کشور هستند هشدارهاى 
لازم را داده است و ظاهرا افراد گردشگر چین هم که 
وارد کشور مى شــوند قرنطینه شده اند و انشاءاله 

جاى هیچ نگرانى وجود ندارد.
2-  «اگر مــى خواهید زنده بمانیــد، بروید» این 
شعار میلیون ها عراقى بود که امروز در بغداد علیه 
اشــغالگران آمریکا تظاهرات کردند و خواســتار 
خروج فورى نیروهاى بیگانه شدند. در هفته منتهى 
به جمعه، دیروز آمریکا و ایادى مزدور او تلاش کردند 
با ایجاد هرج و مرج و ده ها مشکل بزرگ و کوچک 
مانع برگزارى این راهپیماییى باشکوه شدند. اجلاس 
«داووس» با ترامپ دیدار کــرد و این دیدار بازتاب 
هاى زیادى در داخل و خارج عراق داشت و همه این 
اتفاقات براى جلوگیرى از برگزارى یک راهپیمایى 
باشکوه بود که البته موفق شدند. نیروهاى به اصطلاح 
ائتلاف ضدداعش هم اعلام کردند در هفته جارى در 
مورد نحوق همکارى در عراق تصمیم گیرى خواهند 
کرد و چنین به نظر مى رسد که هیچ راهى جز خارج 
شدن از عراق ندارند هرچند این راه طولانى و ناهموار 

باشد.

روزهاى بد هم پیمانان ایران
سرمقاله

کرونا علیه چین
عراقى ها علیه آمریکایى ها

تمهیدات ایران در برابر ویروس مرموز چینى چیست؟
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باسابقه ترین بازیکن فعال آسیا کیست؟ از مرد نقش هاى متفاوت تقدیر شد

رحمتى؛ رکوردى تازه 
از  آقاى رکوردها

جایزه ویژه براى 
«اندى سرکیس» در بفتا

 سقوط آزاد طلاى سیاه با گسترش ویروس چینى

مسابقات کسب سهمیه المپیک بوکس به تعویق افتاد

3
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تعبیر وارونه امنیت!

«اندى سرکیس» در بفتا
«دى بیاسى» 48ساعت دیگر سرمربى تیم ملى ایران مى شود5
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حفظ کرسى و گرفتن پست هاى بعدى 
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2آمریکا دخالت نکن!


